｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教特字第1140967675號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(717527_0967675_2025高中生公共事務營隊.jpg)

檢送臺北市立大學社會暨公共事務學系與臺北市政府民政

局、致伸科技股份有限公司、財團法人中華跨域管理教育

基金會合作開辦「2025高中生公共事務營隊－『毛起來』
參與」海報1份，請查照。

依據臺北市立大學114年5月15日北市大社字第1146015128
號函辦理。

旨揭課程資訊如下：

課程簡介：

提升年輕學子公共參與相關知能，提升公共事務視

野高度及實踐力，了解公共事務、積極參與社區服

務。

旨揭營隊將透過多元面向的專家演講（如：介紹動

物生態、法律知識、數據治理等）、移地教學、公

民參與提案競賽等活動，激發年輕學子對公共事務

的創意及想法，提供學生公共參與的管道與實踐平

臺。

營隊時間：114年7月1日至7月4日。
參加對象：升高一至高三學生。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：陳喬禹
電話：(02)29603456 分機2683
傳真：(02)29602334
電子信箱：ab8176@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/20

1140004018

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參訪地點：臺大動物醫院、內湖污水處理廠、臺北市動

物之家、惠光導盲犬學校、臺北市政府大數據中心。

學費：酌收500元保證金，全程參與者退還保證金。
網路報名：

請掃描營隊海報中的QR CODE。
報名期間：114年5月20日（星期二）起，額滿為
止。

如有報名與課程疑問，請洽臺北市立大學社會暨公共事務

學系謝同學（U11115013@go.utaipei.edu.tw）。

正本：新北市各公私立高中職

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(四)

(五)
(六)
１、

２、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/20
09:20:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/20

1140004018